



**P.I.C. ARAUJO EIRELI**

CNPJ: 16.634.005/0001-06 Inscr. Est: 12.389.870-1

Av. Beta, Qdr-K, nº15A, Jrd. Bela Vista-Parque Athenas-São Luis/MA-CEP: 65.072-120  
Fone: (98) 33014430/996130575/996079340-picardosoaraujo@gmail.com

**EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-049/2020-CPL/PMVG**  
(Processo Administrativo nº. 0101.05234.2020)

**PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNID.	QUANT.	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL	PARTICIPAÇÃO	MODELO
9	ESCOVA COM BASE DE PLÁSTICO E CERDA DE NYLON PARA LIMPEZA DE SANITÁRIO.	LIMPOLAR	Conforme termo de referencia	UNID	2.500	R\$2,69	R\$6.725,00	Ampla participação	Conforme termo de referencia
61	ESCOVA COM BASE DE PLÁSTICO E CERDA DE NYLON, PARA LIMPEZA DE SANITÁRIO.	LIMPOLAR	Conforme termo de referencia	UND.	2.160	R\$2,69	R\$5.810,40	Ampla participação	Conforme termo de referencia
69	FÓSFORO, CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS. PACOTE COM 10 CAIXAS.	CAVALLO	Conforme termo de referencia	PACOTE	350	R\$2,39	R\$836,50	Ampla participação	Conforme termo de referencia
70	GUARDANAPO COMUM 14X14 200 FLS.	MALLU	Conforme termo de referencia	UND.	430	R\$0,89	R\$382,70	Ampla participação	Conforme termo de referencia
118	ESCOVA COM BASE DE PLÁSTICO E CERDA DE NYLO PARA LIMPEZA DE SANITÁRIO.	LIMPOLAR	Conforme termo de referencia	UNID	198	R\$2,69	R\$532,62	Ampla participação	Conforme termo de referencia
124	INSETICIDA AEROSOL SEM ODOR, FRASCO 400 ML.	SBP	Conforme termo de referencia	UNID	495	R\$8,39	R\$4.153,05	Ampla participação	Conforme termo de referencia
127	PÁ DE LIXO EM PLÁSTICO RÍGIDO COM CABO DE MADEIRA.	LIMPOLAR	Conforme termo de referencia	UNID	153	R\$5,39	R\$824,67	Ampla participação	Conforme termo de referencia
133	PAPEL TOALHA BRANCO SIMPLES, MEDIDA: 23 X 21 CM 100% FIBRAS CELULÓSICAS.	SNAK	Conforme termo de referencia	PACOTE	3.105	R\$3,29	R\$10.215,45	Ampla participação	Conforme termo de referencia
<b>TOTAL</b>							<b>R\$29.480,39</b>		

**Valor Total da Proposta de Preço R\$ 29.480,39** Vinte e Nove Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais e Trinta e Nove Centavos





**P.I.C.ARAUJO EIRELI**

CNPJ nº 16.634.005/0001-06 Iscr. Est: 12.389.871

Av. Beta, Qdr-K, nº 15A, Jrd. Bela Vista-Parque Athenas-São Luis/MA-CEP: 65.072-120  
Fone: (98) 33014430/996130575/996079340-picardosoaraujo@gmail.com

1. **Dados da Empresa:** Razão Social: **P. I. C ARAUJO EIRELI**, CNPJ nº: **16.634.005/0001-06**, Inscrição Estadual nº **12.389.878-1**, Inscrição Municipal nº **98239666**; Endereço: **Av. Beta, Quadra K, nº 15A, Jardim Bela Vista, Parque Athenas, São Luis/MA. CEP: 65.072-120**; Fone: **(98) 3301-4430 / 3248-0109 / 99613-0575 (OI) / 99607-9340 (Claro)**; E-mail: **picardosoaraujo@gmail.com / pedroivoaraujo@pedroaraujoecia.com.br** ;

2. **Dados Bancários:** Banco: **Brasil**, Agência: **0566-5**; Conta Corrente: **1.663-2** Favorecido: **P. I. C. ARAUJO EIRELI**

3. **Dados do responsável para assinatura do contrato:** **Pedro Ivo Cardoso Araujo**, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF nº **925.165.563-49** e documento de Identidade (RG) nº **51896496-5/SSPMA**, Rua Tremembés, Quadra 11, nº 17, Calhau, São Luis/MA - CEP 65.071-485, proprietário da empresa e Telefones para contato: **(98) 99613-0575 (OI) / 99607-9340 (Claro)**

4. Prazo de validade da proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação.

5. Prazo de entrega do objeto: De acordo com o termo de referencia e/ou Edital

7. Demais Infrinções: De acordo com o termo de referencia e/ou Edital

8. (X) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

9. Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim lhe convier, sem que ao fornecedor calha qualquer reclamação ou indenização.

10. A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório.

11. Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**São Luis/MA, 26 DE FEVEREIRO 2021**

**P. I. C. ARAUJO**

**EIRELI: 1663400500010**

Assinado de forma digital por P. I. C.  
ARAUJO EIRELI: 16634005000106  
Dados: 2021.03.23 16:04:49 -03'00'

**6**

**P.I.C.ARAUJO EIRELI**

**CNPJ Nº 16.634.005/0001-06**

**Pedro Ivo Cardoso Araujo**

**RG nº: 518964965/SESP/MA / CPF: 925.165.563-49**

**Diretor / Representante Legal / Proprietário**

